[image: ]
Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
EDITAL 10/2021/UERR/CUNI/REIT/PROPEI

PROCESSO SELETIVO DO MPSPDHC - ANO LETIVO 2022

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO PARA REALIZAÇÃO DO CURSO

	Nome:

	Inscrição:

	R.G.:
	Órgão Exp.:

	CPF:

	Endereço:

	Bairro:                                                                         Cidade:

	Orientador pretendido:
(Observação: citar um dos professores conforme a lista do anexo V, em vista de relacionar o tema de sua pesquisa com a linha de pesquisa do orientador. Salientamos que esta escolha é indicativa e não garante, caso aprovado, a respectiva orientação por parte do candidato).

	DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito junto à UERR que possuo disponibilidade de tempo e horários para Cursar as Disciplinas/Módulos do Curso de Mestrado Profissional em Segurança Pública, Direitos Humanos e Cidadania, bem como de recursos financeiros para subsidiar-me durante o período do Curso.

Boa Vista-RR, _____ de __________________ de 2021.

_____________________________________
Assinatura do candidato

	17201.003959/2021.76
	2717906v2

image1.png